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
automatsikringer, og en 150 liters varmtvannsbereder er plassert på vaskerommet. De  
fleste vinduene samt to dører (stue og dobbel verandadør) ble skiftet i 2013 og er  
3‑lags. I 2013 ble det også etablert ny drenering på to av sidene. 

Energikarakter
D

Energifarge
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Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 950 000

Kommunale avgifter
Kr 29 138

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​​avgift

Eiendomsskatt
Kr 1 909

Eiendomsskatt år
2024

Formuesverdi primær
Kr 1 109 120

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 436 479

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
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av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 409, bruksnummer 29 i Lillestrøm kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3205/​​​​​409/​​​​​29:
23.04.1960 ‑ Dokumentnr: 101270 ‑ Bestemmelse om gjerde
‑ Det fremgår av signert skjøte at det er gjerdeplikt. 

24.05.1984 ‑ Dokumentnr: 103342 ‑ Best. om vann/​​​​​kloakkledn.
‑ Det er gitt naboeiendommen tillatelse for å anlegge privat vann‑ og avløpsledninger  
over eiendommen. 

21.08.1959 ‑ Dokumentnr: 102399 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3205 Gnr:409 Bnr:3 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 516301 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0227 Gnr:9 Bnr:29 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 293916 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3030 Gnr:409 Bnr:29 

Ferdigattest/​​​​brukstillatelse
Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke  
lenger skal avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig  
brukstillatelse. Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i  
bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 

I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på opprinnelig bygg, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for  
lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres. Eneboligen er oppført i 1960  
og kan derfor lovlig tas i bruk uten at det foreligger midlertidig brukstillatelse eller  
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ferdigattest. Landsdekkende søknads plikt ble innført etter 1965.

Det er utstedt byggetillatelse for gnr. 9 bnr. 29, Våningshus datert 31. mai 1960.
Det utstedt byggetillatelse for garasje gnr. 7 bnr. 9.
Det foreligger vedtak på utbedringsarbeider på bolig gnr. 9 bnr. 29 ‑ etterisolering, noe  
utvendig panel samt overbygging av balkong i 2.etg. datert 8. juli 1982.
Det er gitt tillatelse for oppføring av hobbyveksthus gnr. 9, bnr. 7 datert 28. august  
2007.
Det er utstedt ferdigattest for påbygg til enebolig datert 10.11.2016.

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen med følgende avvik:
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
Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 10 10

SUM 10
SUM BRA 10
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Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Hønsehus 

Kommentar
Arealene er oppmålt på stedet.  

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Kommentar: 

Lovlighet

Det er ikke fremvist originale byggetekniske tegninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 139 30
Garasje 0 33
Dukkestue 0 0
Drivhus 0 23
Hønsehus 0 10

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
16.12.2024 Jo Henrik S琀椀gen Taks琀椀ngeniør

Lars Michael og  Györgyi Lorntzsen Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3205 LILLESTRØM

gnr.
409

bnr.
29

Areal
1108.9 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Furusetveien 7 

Hjemmelshaver
Lorntzsen Györgyi, Lorntzsen Lars Michael

fnr.
0

snr.
0

Eiendommen ligger i et etablert og landlig boligområde på Tuen/Åkrene i Lillestrøm kommune, ca. 4 km fra både Lillestrøm sentrum og
Fetsund sentrum.

Beliggenhet

O昀昀entlig/privat

Adkomstvei

O昀昀entlig og privat. Privat ledning frem 琀椀l o昀昀entlig ledningsne琀琀.

Tilknytning vann

O昀昀entlig og privat. Privat ledning frem 琀椀l o昀昀entlig ledningsne琀琀.

Tilknytning avløp

Se kommunens planer i området.

Regulering

Eiet tomt på  1 108,90 m2.

Om tomten

Eier/rekvirent bes lese takstdokumentet før bruk for å avdekke eventuelle feil eller mangler. Takstmannen har ikke undersøkt/vurdert
regulering eller andre forhold i bygningsetaten, forøvrig ingen spesielle forhold takstmannen ble gjort kjent med på befaringen. For eventuelt
andre servitu琀琀er/bestemmelser på seksjonen/eiendommen henvises 琀椀l Statens kartverk ved Tinglysningen, tlf: 32118800.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Forsikring
TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie

9 848Gjensidige                             76626813       

Kommentar
I昀氀g. kunde
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Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Eier 16.12.2024 Under befaring Innhentet Nei

Megler Megler opplysninger Ikke vist Nei

Samsvarserklæring 05.12.2024 EL ALLIANSEN AS Fremvist Nei

Ferdiga琀琀est påbygg 10.11.2016 Fet kommune Fremvist Nei

Tegninger Ikke vist Nei

Egenerklæring Egenerklæringsskjema vedlegges av 
megler i salgsoppgaven Ikke vist Nei

Ordrebekre昀琀else 13.12.2024 Vedlikehold av boligen Fremvist Nei

Eiendomsverdi.no 17.12.2024 Adresse, gårdsnummer, bruksnummer, 
tomteareal. Innhentet Nei

Samsvarserklæring 16.09.2014 Kampen Installasjon AS Fremvist Nei

Samsvarserklæring 02.09.2024 Elmann AS Innhentet Nei

Samsvarserklæring 20.11.2019 Elmann AS Innhentet Nei

Samsvarserklæring 04.07.2024 Elmann AS Innhentet Nei

Samsvarserklæring 04.07.2016 Helset Elektro AS Innhentet Nei

Elkontroll 25.10.2024 Ukjent Innhentet Nei

Tilbud på bad samt bilder. 01.12.2014 Lars H. Holmerud Fremvist Nei

Tilgang 琀椀l boligmappa.no 17.12.2024  Fremvist Nei

Kunde har sendt 
dokumentasjon og bilder 
av avvik som ble påvist 
ved befaring.

31.12.2024 Taks琀椀ngeniør har ikke vært på ny befaring 
og kontrollert de琀琀e i e琀琀er琀椀d. Fremvist Nei

Tilsynsrapport 02.05.2016 Nedre Romerike
brann- og redningsvesen IKS Fremvist Nei

Tak arbeider, faktura 06.08.2014 L.R Tak og Blikenslagerservice Fremvist Nei

Drenering, faktura 16.12.2013 Glenn Nikolaysen AS Fremvist Nei

Mikropol 
murtørkesystem, faktura 15.11.2012  Fremvist Nei

Rapport fra 
risikovurdering og 
slu琀琀kontroll med lav 
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